

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	Mělník 	Objednávka číslo: 49/24/50/JURA Dodavatel: Jaroslav Šiška Mokrá Lhota 100 257 51 Bystřice IČO: 10070052 DIČ: [REDACTED] Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 0323927329 / 0800 Telefon: E-mail:
Kontaktní osoba: Jurař Rapant Telefon: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 25.11.2024 Termín dodání: 04.12.2024 Místo dodání:	

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

Celkem
s DPH

doplnění komponentů mobilního pódia Nivtec, dle cenové nabídky.

109 887,00 132 963,27

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH

s DPH

109 887,00 132 963,27

ŠIŠKA Jaroslav - MASTRO
Mokrá Lhota 100, 257 51 Bystřice
IČO: 10070052 DIČ: CZ6612071356
Tel.: 602 332 762

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací.
Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury.
Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Městský úřad Mělník odbor rozvoje města -5- Podpis pověřeného příkazce operace: [REDACTED]	Za dodavatele: [REDACTED]
Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havránková [REDACTED]	Správce rozpočtu: Ing. Jana Princová [REDACTED]
Podpis: [REDACTED]	Datum potvrzení objednávky: 29.11.2024 Podpis a razítko: [REDACTED]



Šiška Jaroslav

Mokrá Lhota - Vokov 100
257 51 Bystřice

Faktura č.

cenová nabídka

Město Mělník - nabídka pódium 1/2

1.11.2024

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
6	pódiová deska Nivtec 2 x 1m	10 800,00 Kč	21%	13 608,00 Kč	78 408,00 Kč
8	noha 0,8m	402,00 Kč	21%	675,36 Kč	3 891,36 Kč
10	noha 0,4m	315,00 Kč	21%	661,50 Kč	3 811,50 Kč
10	šroubovice 0,3m	323,00 Kč	21%	678,30 Kč	3 908,30 Kč
8	šroubovice 0,6m	380,00 Kč	21%	638,40 Kč	3 678,40 Kč
1	zábradlí schodové 3	3 297,00 Kč	21%	692,37 Kč	3 989,37 Kč
4	trn pro zábradlí 100	406,00 Kč	21%	341,04 Kč	1 965,04 Kč
2	transportní kolečka 0,4m pod bicí	770,00 Kč	21%	323,40 Kč	1 863,40 Kč
3	zábradlí 2m	3 150,00 Kč	21%	1 984,50 Kč	11 434,50 Kč
4	noha schodová se zalisovaným kamenem závit M	274,00 Kč	21%	230,16 Kč	1 326,16 Kč
2	klema rohová zábradlí	312,00 Kč	21%	131,04 Kč	755,04 Kč
4	klema rohová zábradlí	370,00 Kč	21%	310,80 Kč	1 790,80 Kč
1	podvozek pro desky	13 340,00 Kč	21%	2 801,40 Kč	16 141,40 Kč
			21%		
			21%		
			21%		
			21%		

Zboží zůstává majetkem prodávající firmy do celkového zapcení zboží.

Odběratel přiznává dlužnou částku dodavateli v plné výši, až do jejího úplného urazení v termínu splatnosti.

Registrace MŽÚ Týnec n.S. č.j. : 30189/98/V

Způsob platby

- ☐ Hotově
☐ Šekem
☒ Běžný účet

Číslo účtu 000000 - 0323927329

Kód banky 0800

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	Daň
15%	0,00 Kč	0,00 Kč
21%	109 887,00 Kč	23 076,27 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ		132 963,27 Kč

Fakturu převzal : _____